泉师院治保[2010]7号
转发《教育部办公厅关于加强学校
森林草原防火工作的通知》的通知
各单位：

现将《教育部办公厅关于加强学校森林草原防火工作的通知》（教发厅[2010]1号）转发给你们，请认真遵照执行。请结合本单位消防工作的实际，开展一次全面的消防安全检查，及时发现问题，消除隐患。各二级学院要严格按照《通知》的要求，认真做好学生的防火用火安全教育，特别是森林防火、宿舍防火和实验室防火用火安全教育，严防各种大灾事故的发生。要以班级为单位，积极开展各类防火安全演练，切实提高学生的安全意识和自救逃生能力。

泉州师范学院治保委员会
二○一○年四月二十日

主题词：转发  森林  草原  防火工作  安全  通知

抄  送：校领导、有关部门、存档（二）
泉州师范学院保卫处                           2010年4月20日印发